
UCHWAŁA NR XII/128/2012
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

                                          z dnia 21 lutego  2012 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu konkursowego pn. „ Aktywni po pi ęćdziesiątce!” w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zmianami) i art. 17 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 
1362) uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  do  realizacji  projekt  konkursowy  pt.:  „Aktywni  po  pięćdziesiątce!”  nr 
KL/14657/11/7.3/.  Projekt  jest  współfinansowany  przez  Unię  Europejską  w  ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji.

§ 2

Sposób i zakres realizacji projektu o którym  mowa w § 1 będzie określała odpowiednia 
umowa.

§ 3

Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu w terminie od dnia 
01.08.2012 r. do 30.11.2012 r. Wartość projektu: 50 000 zł. Projekt w całości dofinansowany 
ze środków EFS.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


